
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_10_  

 

Про розгляд заяв на надання пільг зі  

сплати податку на нерухоме майно,  

відмінне від земельної ділянки,  

на території м. Старокостянтинова 

 

Розглянувши заяви юридичних осіб - платників податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, враховуючи результати господарської діяльності, 

фінансовий стан, місце розташування майна, ефективність його використання, відповідно 

до Закону України від 28.12.2014 року №71-VIII «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи», 

п.266.4.2 ст.266 Податкового кодексу України та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Встановити пільги з податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

на 2015 рік по об’єктах нежитлової нерухомості, що перебувають у власності юридичних 

осіб, а саме: 

1.1 Публічне Акціонерне Товариство «Старокостянтинівське «Міжрайпостач» 

(код ЄДРПОУ 00908410) на нежитлову нерухомість площею 2622,5 кв. м.; 

1.2 Філія «Старокостянтинівський райавтодор» Дочірнього підприємства 

«Хмельницький облавтодор» відкритого акціонерного товариства «Державна акціонерна 

компанія «Автомобільні дороги України» (код ЄДРПОУ 03447820) на нежитлову 

нерухомість площею 3832,3 кв. м.; 

1.3 Товариство з обмеженою відповідальністю «Строймайстер» (код ЄДРПОУ 

36389754) на нежитлову нерухомість площею 10499,9 кв. м.; 

1.4 Товариство з обмеженою відповідальністю «Старокостянтинівцукор» (код 

ЄДРПОУ 36397241) на нежитлову нерухомість площею 870,4 кв. м.; 

1.5 Приватне підприємство «Базис – КВ1» (код ЄДРПОУ 22772987) на 

нежитлову нерухомість площею 3405,6 кв.м.; 

1.6 Товариство з обмеженою відповідальністю «Ікопоть» (код ЄДРПОУ 

14146827) на нежитлову нерухомість площею 445,6 кв. м. 

2. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «Хмельницьктранс» (код 

ЄДРПОУ 03119374)  у встановленні пільги з податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, на нежитлову нерухомість площею 453,8 кв. м. 

3. Питання щодо встановлення пільги з податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, Власному кооперативному підприємству Хмельницької 

облспоживспілки Старокостянтинівська міжрайбаза (код ЄДРПОУ 01772911) зняти з 

розгляду для довивчення. 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


